



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	982 779 529
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTO 8-8 ÅLESUND AS
Forretningsadresse:	Lerstadvegen 534 6018 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Marius Heidang-Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	558 316 103	508 957 309
Annen driftsinntekt		3 725 420	2 309 302
<b>Sum inntekter</b>		<b>562 041 523</b>	<b>511 266 610</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		465 802 104	405 408 492
Lønnskostnad	2	50 559 066	51 674 700
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 813 660	1 279 190
Annen driftskostnad	2, 4	41 229 244	32 007 811
<b>Sum kostnader</b>		<b>559 404 075</b>	<b>490 370 193</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 637 448</b>	<b>20 896 417</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		87 790	27 527
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>87 790</b>	<b>27 527</b>
Annen rentekostnad		5 144 830	1 021 246
Annen finanskostnad		64 247	23 403
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 209 076</b>	<b>1 044 648</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 121 287</b>	<b>-1 017 122</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 483 838</b>	<b>19 879 295</b>
Skattekostnad på resultat	5	-550 014	4 377 444
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 933 824</b>	<b>15 501 851</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 933 824</b>	<b>15 501 851</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 933 824</b>	<b>15 501 851</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 933 824</b>	<b>15 501 851</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært utbytte			6 000 000
Avgitt konsernbidrag		3 000 000	5 070 000
Avsatt til annen egenkapital		-4 933 824	4 431 851
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 933 824</b>	<b>15 501 851</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	609 980	59 966
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>609 980</b>	<b>59 966</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6		
Maskiner og anlegg	3, 6		
Skip og flytende installasjoner	3, 6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	11 435 377	5 356 114
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>11 435 377</b>	<b>5 356 114</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Investeringer i aksjer og andeler	7	966 880	966 880
Andre langsiktige fordringer	2	2 546	138 295
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>969 426</b>	<b>1 105 175</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 014 783</b>	<b>6 521 255</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 9	127 827 809	143 326 034
<b>Sum varer</b>		<b>127 827 809</b>	<b>143 326 034</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 8	13 482 933	28 554 556
Andre kortsiktige fordringer		5 860 258	13 400 505
Konsernfordringer	8		
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 343 191</b>	<b>41 955 061</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		





## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig konserngjeld	8	3 000 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld		9 703 781	26 503 956
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>127 020 504</b>	<b>154 106 593</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>127 020 504</b>	<b>154 106 593</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>161 936 566</b>	<b>193 956 479</b>





\*\*\*

## Likestilling

Av selskapets 71 ansatte var det 12 kvinner. Etter styrets oppfatning gjøres det ikke forskjell mellom kjønnene ved ansettelser.

Styret består av 3 medlemmer, 3 menn og 0 kvinner.

## Arbeidsmiljø

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Sykefraværet har vært 8,3 % i 2023. Korttidsfravær under 16 dager utgjør 1,7 %.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Det er en risiko for at en bilprodusent endrer prisingen og resten av bransjen må tilpasse seg. Samtidig er det en risiko at myndigheter endrer avgiftspolitik. Risikoen vurderes som håndterbar.

Vi kjøper, selger og er finansiert i norske kroner, og er dermed ikke eksponert for valutarisiko. Selskapet er eksponert for normal renterisiko.

### Kreditrisiko

Biler utgjør vår vesentlige omsetning. Disse leveres mot kontant betaling. Verkstedtjenester og delesalg selges delvis kontant og delvis på kreditt. Kredittsalg blir vurdert individuelt.

Risiko for at våre debitorer ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er lav.

### Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering og likviditet må karakteriseres som god.

## Ytre miljø

Selskapet arbeider for å ha minst mulig påvirkning på det ytre miljø. Selskapet er Miljøfyrtårnsertifisert.

Brukt olje, batteri, lakk etc. oppbevares og behandles etter gjeldende lover og regler. Det arbeides kontinuerlig med å gå over til stadig mindre miljøforurensende produkter og løsninger i vår drift.

## Andre forhold

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene er publisert på selskapets hjemmeside, [www.auto8-8.no](http://www.auto8-8.no).

Penneo Dokumentnøkkel: ESENE-VE616-ADBPZ-3A75F-LGH0V-UEECC



\*\*\*

---

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Terje Sildnes  
Styreleder

Marius Heidang-Olsen  
Styremedlem

Thomas Sildnes  
Styremedlem

Roar Måseide  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: ESENE-VE616-ADBPZ-3A75F-LGH0V-UJEECC



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Sildnes, Thomas

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-751447

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-05-21 09:15:58 UTC



## Sildnes, Terje

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-172229

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-05-21 09:36:11 UTC



## Måseide, Roar Dalhaug

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2719389

IP: 213.184.xxx.xxx

2024-05-21 09:36:48 UTC



## Heidang-Olsen, Marius

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-1461525

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-21 10:21:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ESENE-VE616-ADBPZ-3A75F-LGH0V-UEECC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap 2023 Auto 8-8 Ålesund AS



## Resultatregnskap

### Auto 8-8 Ålesund AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	558 316 103	508 957 309
Annen driftsinntekt		3 725 420	2 309 302
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>562 041 523</b>	<b>511 266 610</b>
Varekostnad		465 802 104	405 408 492
Lønnskostnad	2	50 559 066	51 674 700
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 813 660	1 279 190
Annen driftskostnad	2, 4	41 229 244	32 007 811
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>559 404 075</b>	<b>490 370 193</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 637 448</b>	<b>20 896 417</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		87 790	27 527
Annen rentekostnad		5 144 830	1 021 246
Annen finanskostnad		64 247	23 403
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-5 121 287</b>	<b>-1 017 122</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 483 838</b>	<b>19 879 295</b>
Skattekostnad på resultat	5	-550 014	4 377 444
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 933 824</b>	<b>15 501 851</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	6 000 000
Avsatt konsernbidrag		3 000 000	5 070 000
Avsatt til annen egenkapital		-4 933 824	4 431 851
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 933 824</b>	<b>15 501 851</b>



### Balanse

Auto 8-8 Ålesund AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	609 980	59 966
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>609 980</b>	<b>59 966</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	11 435 377	5 356 114
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>11 435 377</b>	<b>5 356 114</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	966 880	966 880
Andre langsiktige fordringer	2	2 546	138 295
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>969 426</b>	<b>1 105 175</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 014 783</b>	<b>6 521 255</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 9	127 827 809	143 326 034
<b>Sum varer</b>		<b>127 827 809</b>	<b>143 326 034</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 8	13 482 933	28 554 556
Andre kortsiktige fordringer		5 860 258	13 400 505
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 343 191</b>	<b>41 955 061</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 750 782	2 154 130
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>1 750 782</b>	<b>2 154 130</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>148 921 783</b>	<b>187 435 225</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>161 936 566</b>	<b>193 956 479</b>



**Balanse**  
Auto 8-8 Ålesund AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	3 754 280	3 754 280
Annen innskutt egenkapital	12	3 036 966	3 036 966
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 791 246</b>	<b>6 791 246</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	28 124 816	33 058 640
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 124 816</b>	<b>33 058 640</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 916 062</b>	<b>39 849 886</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	46 793 932	26 157 807
Leverandørgjeld	8	61 091 074	76 477 404
Betalbar skatt	5	0	3 075 696
Skyldig offentlige avgifter		6 431 717	9 391 730
Utbytte	12	0	6 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	3 000 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld		9 703 781	26 503 956
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>127 020 504</b>	<b>154 106 593</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>127 020 504</b>	<b>154 106 593</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>161 936 566</b>	<b>193 956 479</b>

Ålesund  
Styret i Auto 8-8 Ålesund AS

Terje Sildnes  
styreleder

Thomas Sildnes  
styremedlem

Marius Heidang-Olsen  
styremedlem

Roar Dalhaug Måseide  
daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### Auto 8-8 Ålesund AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-2 483 838	19 879 295
- Periodens betalte skatt		-3 036 966	-8 769 302
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-109 440	-64 485
+ Ordinære avskrivninger		1 813 660	1 279 190
+/- Endring i varelager		15 498 224	-54 998 144
+/- Endring i kundefordringer		15 071 623	-12 906 948
+/- Endring i leverandørgjeld		-15 386 329	46 926 036
+/- Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		135 749	-1 944
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-12 258 672	18 412 004
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-755 989</b>	<b>9 755 702</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		109 440	95 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		7 892 923	3 327 287
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	9 480
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-7 783 483</b>	<b>-3 241 767</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/- Netto endring i kassekreditt		20 636 125	13 091 290
- Utbetalinger av utbytte		6 000 000	19 500 000
+ Kontanter og kontantekvivalenter tilført ved fusjon		0	510 007
- Utbetalinger av konsernbidrag		6 500 000	0
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>8 136 125</b>	<b>-5 898 703</b>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-403 347	615 232
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 154 130	1 538 899
= <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>1 750 782</b>	<b>2 154 130</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Selskapets inntekter kommer fra salg av ny og brukte biler med tilhørende verkstedtjenester og delesalg i for kunder hovedsaklig fra Sunnmøre.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Tomter avskrives ikke. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

### Leasing

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Varelageret består av nye og brukte biler og deler/utstyr til disse.



## Noter til regnskapet 2023

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Selskapet er tilsluttet ordningen om avtalefestet pensjon (AFP). Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon og selskapet har opprettet en innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav til OTP.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Ikke balanseførte inngående verdier innfusjonert selskap er tatt inn i endringene for 2022.

### Note 1 Gjenkjøpsavtaler leasing

Selskapet har solgt biler finansiert ved leasing med gjenkjøpsgaranti. Det er ikke forventet tap på disse bilene og det er følgelig ikke avsatt noe i tap på gjenkjøpsavtalene. Nominell verdi av gjenkjøpsgarantiene utgjorde pr. 31.12

	2023	2022
Gjenkjøpsverdi	157 462 052	141 341 290



## Noter til regnskapet 2023

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger	41 709 995	42 025 924
Arbeidsgiveravgift	6 243 510	6 494 542
Pensjonskostnader	1 506 234	1 416 601
Andre ytelser	1 099 326	1 737 633
<b>Sum</b>	<b>50 559 066</b>	<b>51 674 700</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 68 70

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 908 305	0
Styrehonorar	0	28 000
Annen godtgjørelse	84 895	0
<b>Sum</b>	<b>1 993 200</b>	<b>28 000</b>

Selskapet har fått ny daglig leder i 2023. Lønnskostnaden i note er summen av lønn for daglig ledere i 2023. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder har en bonusavtale. Denne innebærer at han får bonus med en prosentsats av selskapets resultat etter skatt, men før bonusavsetning. Daglig leder inngår i selskapets ordinære innskuddspensjonsordning.

#### **Pensjonsforpliktelser**

Selskapet har pensjonsforpliktelse knyttet til AFP-ordningen som omfatter 68 ansatte hvorav 4 over 61 år. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning og skal i utgangspunktet innregnes som en forpliktelse i regnskapet. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for måling av forpliktelsen. Inntil slik sikker informasjon foreligger regnskapsføres ordningen som innskuddsordning og premiene resultatføres løpende.

#### **OTP**

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Dette er enn innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov. Innskuddsfond pr 31.12.2023 er på kr 2 546.

#### **Revisor**

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 177 775,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	143 725
Årsregnskap og ligningspapirer	19 000
Andre tjenester	15 050
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>177 775</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	19 064 009	19 064 009
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	7 892 923	7 892 923
- Avgang i året	10 323 735	10 323 735
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>16 633 197</b>	<b>16 633 197</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	5 197 820	5 197 820
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>11 435 377</b>	<b>11 435 377</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 813 660	1 813 660
Økonomisk levetid	0-10 år	

### Note 4 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	2023	2022
Bygninger o.a fast eiendom	14 314 376	9 722 089
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	738 966	168 858
<b>Sum</b>	<b>15 053 341</b>	<b>9 890 947</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 5 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	4 505 696
Endring i utsatt skatt	-550 014	-128 252
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-550 014</b>	<b>4 377 444</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-2 483 838	19 879 295
Permanente forskjeller	-16 224	18 181
Endring i midlertidige forskjeller	1 156 525	582 962
Avgitt konsernbidrag	0	-6 500 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 343 538</b>	<b>13 980 438</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	4 505 696
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 430 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>3 075 696</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	2 963 610	2 356 460	-607 150
Varebeholdning	-3 431 239	-2 097 894	1 333 344
Fordringer	-564 015	-269 433	294 582
Avsetninger mv	-400 000	-400 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	2 546	138 295	135 749
<b>Sum</b>	<b>-1 429 097</b>	<b>-272 572</b>	<b>1 156 525</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 343 538	0	1 343 538
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-2 772 634</b>	<b>-272 572</b>	<b>2 500 062</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-609 980</b>	<b>-59 966</b>	<b>550 014</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Kassekreditt (limit 25 500 000)	13 881 441	14 501 472
Annen bilfinansiering	32 912 492	11 656 336
<b>Sum</b>	<b>46 793 932</b>	<b>26 157 807</b>

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Driftsløsøre, inventar og utstyr	11 435 377	5 356 114
Lager av varer og annen beholdning	143 326 034	111 528 760
Kundefordringer	13 482 933	28 554 556
<b>Sum</b>	<b>168 244 344</b>	<b>145 439 429</b>

### Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Leverandørgaranti	3 920 000	3 920 000
-------------------	-----------	-----------

### Note 7 Tilknyttet selskap og andre aksjer

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital
<b>Tilknyttet selskap</b>					
Ckl Holding AS	ÅLESUND	22,6%	22,6%	905 380	3 239 168
<b>Sum</b>				<b>905 380</b>	<b>3 239 168</b>

Andre langsiktige aksjer er bokført med en verdi på kr 61 500 i regnskapet.

### Note 8 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	7 840	1 913 511
Andre fordringer	0	1 266 263
<b>Sum fordringer</b>	<b>7 840</b>	<b>3 179 774</b>

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	301 550	1 182 931
Kortsiktig konserngjeld	3 000 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld	0	2 237 721
<b>Sum gjeld</b>	<b>3 301 550</b>	<b>9 920 652</b>

Transaksjoner mellom selskap i samme konsern	2023	2022
Salg av vare/tjenester til selskap i samme konsern	26 684 427	19 120 836
Kjøp av vare/tjenester fra selskap i samme konsern	19 154 290	16 759 741



## Noter til regnskapet 2023

### Note 9 Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	127 827 809	143 326 034
<b>Sum</b>	<b>127 827 809</b>	<b>143 326 034</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	131 259 048	145 423 928
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	127 827 809	143 326 034
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>3 431 239</b>	<b>2 097 894</b>

### Note 10 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	1 655 178	1 838 861

### Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Selskapets aksjekapital på kr 3 754 280,- består av 44 168 aksjer i en aksjeklasse, å pålydende kr. 85,-. Alle aksjene eies av Auto 8-8 Bil AS AS.

Selskapets morselskap er Auto 8-8 Bil AS i Hustadvika kommune. Konsernregnskapet kan gis tilgang til ved å henvende seg til selskapet forretningsadresse Vika 6, 6490 Eide.

### Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	3 754 280	3 036 966	33 058 640	39 849 886
Avsatt konsernbidrag			-3 000 000	-3 000 000
Årets resultat			-1 933 824	-1 933 824
<b>Pr 31.12</b>	<b>3 754 280</b>	<b>3 036 966</b>	<b>28 124 816</b>	<b>34 916 062</b>



BDO AS  
Nøisomhed  
Serviceboks 15  
6405 Molde
